Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2014года

№ 113

с. Сергиевское

« О заключении дополнительного соглашения к соглашению о передаче контрольно-счетной палате Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по контролю за исполнением бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

На основании  п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №6 от 07.02.2011 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» в соответствии с изменениями в Устав муниципального образования  «Гиагинский район» в соответствии с Уставом  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»,

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
Решил:

1. Заключить дополнительное соглашение к соглашению о передаче контрольно-счетной палате Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по контролю за исполнением бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

2. Запланировать на 2015 год средства в сумме 52003 (пятьдесят две тысячи  три) рублей в бюджете муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» для осуществления частичного финансирования расходов на выполнение переданных полномочий  согласно расчетов.(согласно приложения)
3. Контроль за настоящим Решением возложить на председателя Совета народных депутатов муниципальное образование «Сергиевское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава муниципального образования

В.Н. Шульцев

         «Сергиевское сельское поселение»

_1102834086